
 
 

И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я   

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

01 июля 2022 г.  № 14/64 
г. Вологда 

 

О назначении члена территориальной избирательной комиссии 

Белозерского муниципального района с правом решающего голоса  

 

 

В связи с освобождением от обязанностей члена территориальной 

избирательной комиссии Белозерского муниципального района с правом 

решающего голоса Головкиной Т.А. (постановление Избирательной 

комиссии Вологодской области от 3 июня 2022 года № 11/52), в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия 

Вологодской области п о с т а н о в л я е т : 

 1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии 

Белозерского муниципального района с правом решающего голоса Цветкову 

Анну Евгеньевну, 1987 года рождения, образование высшее, ведущего 

специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии 

Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте 

Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-



 2 

телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальную 

избирательную комиссию Белозерского муниципального района. 

 

 

Заместитель председателя Избирательной 

комиссии Вологодской области 

  

О.Н. Шляпаков 

   

Секретарь Избирательной комиссии 

Вологодской области 

  

О.В. Замараев 

 


